
BESLUIT
Datum: dinsdag 23 april 2024

De raadsvergadering papendrecht van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Benoeming Lid Raad van Toezicht Stichting Onderwijs Groep Zuid-Hollandse 
Waarden,

gelet op 
Op grond van de wet (art. 3.13 lid 4 wet Voortgezet onderwijs 2020) behoort de gemeente Papendrecht tot 
één van de gemeenten waarvan de gemeenteraad moeten instemmen met de benoeming van een 
voorgedragen lid van de Raad van Toezicht (RvT OZHW).

besluit:

1. Mevrouw Den Hollander te benoemen als lid van de Raad van Toezicht van Stichting Onderwijs Groep
Zuid-Hollandse Waarden.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 23 april 2024,

griffier voorzitter

G.A. van Egmond             M.J.M. van Driel


